ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2018 г. № 277 - 33

Невинномысск

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении муници-
пальным имуществом, находящимся в собственности муниципального обра-
зования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края,
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городского округа - горо-
да Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утвержден-
ное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, следую-
щие изменения:

1) дополнить пунктом 12.1. следующего содержания:
«12.1. К компетенции главы города Невинномысска, как руководителя

администрации города, относится принятие решения о реализации проекта
муниципально-частного партнерства, а также определение органа админист-
рации города, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муни-
ципально-частного партнерства.»;

2) дополнить пункт 13 абзацами следующего содержания:
«принятие решений о предоставлении муниципального имущества для

реализации проекта муниципально-частного партнерства;
принятие решений о форме, порядке и размере платы частного партнёра

по соглашению в связи с реализацией проекта муниципально-частного парт-
нерства.».

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию
и муниципальной собственности (Кислухин).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Временно исполняющий

полномочия и обязанности
главы города Невинномысска

А.А. Медяник  В.Э. Соколюк